CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

ĐẦU TƯ THĂNG LONG

--------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ THĂNG LONG

- Mã chứng khoán: TIG

- Địa chỉ: Tầng 8 tháp B tòa nhà Sông Đà, đường Phạm Hùng, phường Mỹ Đình I, quận Nam Từ

Liêm, TP. Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 024 35558855                                 Fax: 024 6256 6966

- E-mail: info@thanglonginvestgroup.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Ngày 30/06/2020, Công ty cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long đã

ký Hợp đồng kiểm toán số 250/HĐKT/NV8 với Công ty TNHH Kiểm toán và thẩm định giá Việt

Nam (AVA) có nội dung như sau:

- Soát xét Báo cáo tài chính giữa niên độ cho kỳ 6 tháng kết thúc ngày 30/06/2020 của Công ty Cổ

phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long.

- Kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 01/07/2020 tại

đường dẫn: www.tig.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 * Tài liệu đính kèm/Attached documents:

Tài liệu liên quan đến nội dung thông tin công

bố

Đại diện tổ chức

Tổng Giám đốc

Nguyễn Phúc Long

http://www.tig.vn/

	Word Bookmarks
	loai_13_name

		2020-07-01T21:06:17+0700
	PHẠM THỊ NGUYỆT
	I am the author of this document